
 

【国際物流総合展 2022出展のご案内】 

 

拝啓   貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てをいた 

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる 9月 13日(火)から 4日間、国際物流総合展 2022が開催されます。 

テーマ：「ロジスティクスの New Standard」 

新型コロナウイルス感染症の拡大が依然として世界を震撼させており、国内外の物流網 

にも大きな影響が出ています。EC市場は更に拡大し、流通形態の変化への対応が求めら 

れ、同時に深刻な労働力不足の問題にも早急な対応をしなければなりません。更には、ド 

ライバーの負担軽減といった労働環境の改善や低炭素物流への転換も強く求められる時 

代となり、物流業界では経営戦略の再構築が急務となっています。弊社は、『 ロボティク 

ス・マテハン® 』を掲げ、各種展示機によるデモンストレーションと導入事例動画を用いた 

プレゼンテーションで「SDGs・ESGに配慮した物流現場の構築」を表現し、自動化にむけた 

新しいソリューションを出展致します。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非、弊社ブースへお越し下さい。 

  敬具 

― 出 展 概 要 ― 

１．日  時  ： 2022年 9月 13日（火）～16日（金）10：00～17：00 

２．場  所  ： 東京ビッグサイト（東京国際展示場）  

           西部電機 【東 2ホール 2-308】 

３．展示内容 ：  

１）ケース自動化システムの実機紹介   

ケース自動倉庫「RIO」＋6輪カート用パレタイズ装置「カートケースローダー」＋ 

牽引型 AGV「TOW-S03」を用いた一連の自動化実演 

２）多軸関節ロボットの実機紹介  

４．小間番号 ： 東 2ホール 2-308   

 

 

招待者     

西部電機ブース 東 2 ホール：2-308 


